Совет
сельского поселения

« Нерица»

«Неридз  »
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

    от  24 марта 2023 года  №5-12/52
                с. Нерица Республики Коми

О рассмотрении протеста прокуратуры
Усть-Цилемского района от 06.02.2023 г. №
07-03-2023 на решение Совета сельского
поселения «Нерица» от 24.11.2022 г. № 5-
9/42 «Об установлении налога на
имущество физических лиц на территории
сельского поселения «Нерица»

      Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Цилемского района от
06.02.2023 г. № 07-03-2023 на решение Совета сельского поселения «Нерица»
от 24.11.2022 г. № 5-9/42 «Об установлении налога на имущество физических
лиц на территории сельского поселения «Нерица»

    Совет  сельского поселения «Нерица»  РЕШИЛ:

     1. Протест прокуратуры  Усть-Цилемского  района от 06.02.2023 г. №
07-03-2023 принять к сведению.
     2. Совету сельского поселения «Нерица» привести решение в
соответствии требованиям федерального законодательства.

        3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения   «Нерица»                                       С.К. Бабиков